






SERVER & NÄTVERK - Metro Cluster

Lämna ansvaret för dina kritiska servrar till oss!

Feltolerant och enkel serverhosting – låt oss ta ansvaret för att företagets servrar finns 
tillgängliga, har tillräckligt med kapacitet och att backup finns tillgänglig.

Med en plattform designad för 100% tillgänglighet kan du tryggt flytta över företagets servrar 
till Net at Once MetroCluster, tillsammans med ansvaret för att hårdvaran fungerar som den 
skall.

Slipp problemen med hårdvara som går sönder, hårddiskutrymme som tar slut och allt annat 
som det innebär att drifta en fysisk serverpark.

Fördelar med virtuell server:

• Mycket hög tillförlitlighet
• Övervakad dygnet runt
• Lätt att anpassa
• Slipp drifta själv
• Fysiskt redundant 10 Gbps backbone
• Direkt uppkoppling med 10 Gbps till NetNod
• 10 Gbps mot resten av världen 
• Kan användas överallt
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SERVER & NÄTVERK - Metro Cluster

Prestanda & säkerhet

Virtualisering – miljö och prestanda

Net at Once MetroCluster är en tjänst för att virtualisera dina fysiska servrar och därmed 
avlasta dig från ansvaret vad gäller driften av dessa. Du behöver inte längre bekymra dig om 
trasig hårdvara, prestandaplanering eller att hårddisken börjar bli full. Allt kan skötas dynamiskt 
genom vår plattform. Med det effektiva utnyttjandet av resurser spar du både på pengar och 
på miljön, genom att du kan ersätta hela din serverpark med ett antal virtuella servrar som 
inte tilldelas mer resurser än du anser att de för tillfället behöver. Resultatet är en energisnål 
serverpark med förenklad resurshantering och administration.

Planerar med katastrof som en faktor

Vare sig företaget har IT som kärnverksamhet eller om IT är ett viktigt verktyg i det dagliga 
arbetet så krävs det emellertid att servrarna alltid är tillgängliga. Vi vet att många företag blir 
nästintill lamslagna när filservern plötsligt kraschar och databas-backupen är korrupt. Vi vet 
även att oavsett hur mycket man försäkrar sig om att inte strömmen skall kunna försvinna och 
kylanläggningen inte skall frosta ihop – så kan det ändå inträffa. Därför valde vi att utforma 
vår plattform med förutsättningen att även det mest osannolika kommer att inträffa för eller 
senare.

MetroCluster & FaultTolerance

NetNox MetroCluster är en reduntant hosting- och lagringstjänst som lämpar sig för 
affärskritiska system i din organisation. Det ingår spegling av den virtuella serverns hårddiskar 
till två platser samt migrering av din server till en ny resurs (servern kommer att startas om) vid 
hårdvarufel eller siteförlust. För dig med extremt höga krav på tillgänglighet erbjuder vi tillvalet 
FaultTolerance, vilket innebär att en levande exakt kopia av din server finns på den andra 
platsen. Skulle något hända med den fysiska server som har ansvar för din virtuella server lever 
den vidare på den andra platsen, utan påverkan.

Backup - SnapBack

Inbyggt i plattformen finns funktioner för skapa ögonblicksbilder av dina servrar. Dessa skapas 
på en sekund varje natt helt utan att servrarna påverkas. Återställningen är snabb och smidig. 
Varje vecka sparas din server ned på band för att långtidslagras 6 månader.

Tekniken bakom – IBM & VMWare

Lagringsplattformen baserar sig på IBM N-series MetroCluster. Funktionen som detta erbjuder 
är att all data som skrivs hamnar på två ställen, omedelbart utan fördröjning. Det sker ingen 
synkronisering i efterhand, utan datan skrivs samtidigt på två olika geografiska platser, vilket 
förhindrar korrupt eller förlorad data om en av platserna skulle gå ned. Skulle detta inträffa 
flyttas all lagringshantering över till den andra platsen utan att dina virtuella servrar eller annan 
data påverkas. Dina virtuella servrar ligger alltid lagrade med fullständig och synkron spegling 
av datan. Virtualiseringslagret baseras på serverhårdvara från IBM och mjukvara från VMWare 
vSphere. Här allokeras CPU-kraft och minnesyta till din virtuella maskin och de förflyttas runt 
dynamiskt i vår plattform beroende på hur mycket resurser som för tillfället krävs. När tillvalet 
FaultTolerance aktiveras, skapas en sekundär och levande kopia av din server som utifall att 
ett hårdvarufel skulle uppstå i fysiska server, tar över den andra instansen. Detta sker helt 
transparent gentemot användaren.
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SERVER & NÄTVERK - Metro Cluster

Paket & prissättning

Paket	          Minne	      CPU		  HDD	      Dataöverföring	 Pris/månad

Paket 1	          512 MB	      1 vCPU	 10 GB	      100 GB		  1 695 kr 
Paket 2	          1 GB	      1 vCPU	 20 GB	      200 GB		  2 195 kr 
Paket 3	          2 GB	      1 vCPU	 30 GB	      300 GB		  2 695 kr

Tillval			        Pris/månad 
Dataöverföring		       1 kr / GB 
Minne			        249 kr / 512MB 
CPU			        395 kr / 1 vCPU 
HDD			        175 kr / 10 GB 
HDD			        1 295 kr / 100 GB 
SnapBack*		       495 kr 

HW FaultTolerance	      50 % av totalpriset för din virtuella server
 
* Gäller för servrar upp till 50 GB

Stora miljöer offereras separat

Ordlista

Virtualisering – Att istället för att ha en fysisk server för varje applikation har du flera logiskt 
skiljda instanser på en eller flera fysiska servrar där de allokeras resurser från den fysiska servern.

MetroCluster – Redundant hostingtjänst för dina servrar i vår virtuella hostingplattform.

Fault Tolerance – Tilläggstjänst för MetroCluster som speglar en levande maskin till en annan plats.

SnapBack – Tilläggstjänst för MetroCluster som tar daglig backup på din server i 6 månader.

vCPU – Virtuell CPU, antal fysiska processorkärnor en virtuell server skall ha tillgång till.
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SERVER & NÄTVERK - VPN 

Ethernet VPN

Tjänsten Ethernet VPN riktar sig till dig som behöver en transparent förbindelse mellan två eller 
fler punkter. Vi ser till att den bandbredd du köpt alltid finns tillgänglig.

Skillnaden mot IP VPN är att detta är en transparent lösning som inte använder routing. Du väljer 
själv hur du vill strukturera nätverket – vi ser att att trafikflödena blir som du vill ha dem.  
Tekniskt baserar sig tjänsten på VLAN och MPLS-förbindelser som vi transporterar genom vårt nät.

Skall tjänsten användas för latenskänslig trafik som IP-telefoni eller videokonferens 
rekommenderar vi att du även väljer tillvalstjänsten Quality of Service.

IP VPN

När ett företag har kontor på flera geografiskt skilda platser måste kommunikationen fungera 
felfritt och länkas samman så att organisationen fungerar som en helhet.

Med IP VPN kopplar du samman de olika kontoren i ett nät helt separerat från både andra kunder 
och Internet. En instans skapas i vår befintliga utrustning som innehåller all routing-information 
om ditt nätverk. Ute på de olika kontoren installeras en fast förbindelse samt en router som vi 
konfigurerar och sedan övervakar för att säkerställa funktionalitet och tillgänglighet.

Du kan sedan välja att komplettera med en Internetanslutning, som antingen realiseras genom att 
den finns fysiskt på ett eller flera kontor, eller att den finns på en central punkt i vårt nätverk. De 
andra kontoren kan sedan ansluta mot Internet genom den eller dessa anslutningar. På detta sätt 
slipper du att både köpa en Internetanslutning och en VPN-anslutning till varje kontor.
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I anslutningen ingår:

• Avlämning med RJ45
• Övervakning dygnet runt
• Felanmälan dygnet runt
• Felavhjälpning måndag – fredag 08.00-17.00

Som tillval finns:

• Quality of Service (trafikprioritering)
• Kontorsnät
• Service Level Agreement (utökad service)

I anslutningen ingår:

• En Cisco-router per kontor
• Övervakning dygnet runt
• Felanmälan dygnet runt
• Felavhjälpning måndag – fredag 08.00-17.00

Som tillval finns:

• Quality of Service (trafikprioritering)
• Brandvägg
• Kontorsnät
• Service Level Agreement (utökad service)



Du behöver ett kompetent växelsystem. 
Växeln är mjukvarustyrd och kan konfigureras som ett enkelt telefonisystem eller till en avancerad 
callcenter-lösning av senaste snitt. Att den hanteras via ett webbgränssnitt gör det enkelt för dig att göra 
inställningar och underhåll.

Redan i standardutförandet får du en mängd av funktioner som man normalt endast finner i större växlar 

så som hänvisning, IVR (automatisk telefonist), ACD (köhantering) och röstbrevlåda. Med växeln får du en 
kostnadseffektiv systemlösning som kan användas under lång tid.

Funktioner som ingår:
Autoattendant•	  - automatisk telefonist
Anknytningsnummer•	  utan koppling till externt nummer, använd ett växelnr med 10-100  
samtidiga samtal från interna anknytningar som kan nås direkt externt via anknytningsnummer
IVR-menyer•	  - (tryck 1 för att..tryck 2 för att…)
ACD - •	 köhantering med flera distributionsstrategier, (ring på alla i gruppen, längst ledig etc.) för 
olika svarsgrupper
Röstbrevlådor•	  till alla anknytningar och svarsgrupper
Unified•	  messaging - lyssna av dina röstmeddelanden via ditt e-postprogram.
Hänvisning•	  och talsvar - t ex  ”personen har gått på lunch och återkommer kl …”
Inspelning•	  av samtal - spela in ett pågående samtal och lagra
Nummerpresentation•	  och skydd mot nummerpresentation
Förfrågan•	 , pendling och överflytting av samtal internt och externt
Samtal•	  väntar - svara på nästa samtal under pågående
Väntmusik•	  - spela mp3-fil med musik eller företagsinformation
Trepartskonferens•	
Remote•	  Pickup - plocka upp samtal till/från annan anknytning
Vidarekoppling•	  - direkt/ej svar/upptaget till mobil, röstbrevlåda eller externt telefonnummer
Fjärranvändare•	  - anknytningar i växeln utanför kontoret, t ex hem eller lokalkontor  
Stöd•	  för flera olika operatörer samtidigt och softphone (mjukvarutelefon) gratis 
Policies•	  - speciella regler för användare som kan appliceras centralt t ex spärr för betalnummer 
eller internationella samtal
CDR•	 -detaljerad samtalsrapport med t ex debiterad samtalstid per användare/anknytning

Tillval
Mobile•	  extension låter dig använda din vanliga mobiltelefon som anknytning i telefonväxeln 
oberoende av mobiloperatör.

Scripting•	 . Med Scripting öppnar sig en värld av möjligheter att styra och lägga till 
kundanpassade funktioner i växeln.

TAPI•	  - gör det möjligt att ringa kontakter direkt från adressboken i Outlook. De flesta säljsystem 
har idag stöd för TAPI vilket gör att du kan ringa dem direkt från systemet.  

IP-VÄXEL
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Koppla samtal
Koppla samtal vidare till andra användare inom organisationen, 
antingen direkt eller genom att annonsera samtalet först.

Nätgruppering
Om man har flera lokalkontor som skall arbeta ihop så kan man 
nätgruppera två eller fler NETnox växlar. Genom nätgruppering 
kan användarna ringa varandra internt på olika kontor. Dessutom 
kan man styra så att vissa externa nummer styrs om så att dessa 
går ut över en förutbestämd växel i nätgruppen. Detta kan använ-
das bl.a så att man betalar för lokalsamtalstaxa om man ringer ut 
internationellt.

IVR-menyer
Bygg enkla eller avancerade trädstrukturer där den inringande kan 
navigera sig fram till rätt alternativ.

ACD grupper/köer
Avancerade kö- och gruppfunktioner med olika strategier hur 
växeln skall fördela inkommande samtal inom en grupp. Det finns 
också stöd för både automatisk och egen annonsering.
Automatisk annonsering innebär att växeln kan tala om köposition 
och beräknad väntetid.

Policies
Bygg egna regler för rättigheter och applicera på användarna.

Röstbrevlådor
Alla användare har sin egen röstbrevlåda där inkommande med-
delanden samlas. Användaren kan också skicka röstmeddelanden 
vidare direkt ifrån telefonen.

Det går också att skapa gemensamma systemröstbrevlådor som 
delas mellan flera användare i en grupp.

Hänvisning, Talsvar
Användare kan hänvisa sig för att ange närvarostatus på sin 
anknytning och välja automatisk öppning om telefonen är stängd. 
Telefonväxeln läser sedan upp anknytningsnummer eller person-
ens namn tillsammans med hänvisningsbesked och beräknad 
återkomsttid.

Centrala kortnummer
Adminsitratören kan lägga upp centrala kortnummer som använ-
darna ofta använder.

Inspelning av samtal
Användare kan spela in sina samtal som sedan sparas centralt i 
telefonväxeln. Samtalen kan sedan spelas upp eller sparas lokalt i 
NETnox Web Contact.

NETnox Contact Web
Webapplikation där användaren t.ex. kan konfigurera sin anknyt-
ning, lyssna på inspelade samtal, se sin egen samtalshistorik mm.

Remote Pickup
Plocka upp samtal från valfri anknytning.

Förfrågan, pendling
När man kopplar samtal till andra användare i systemet kan man 
välja om man vill annonsera samtalet innan det kopplas vidare. 
Man kan också pendla mellan två eller flera samtal.

Nummerpresentation
Om växeln kan identifiera ett samtal så visas det för användaren.

Samtal väntar
Man kan själv välja om man vill att nästa samtal som ringer på sin 
anknytning skall köas eller gå till t.ex sin röstbrevlåda.

Trepartskonferens
NETnox har stöd för tre konferensdeltagare.

Vidarekoppling direkt
Koppla sin anknytning till t.ex sin mobil.

Vidarekoppling ej svar
Om man inte svarar inom en viss tid kan växeln viderekoppla 
samtalen till ett internt eller externt nummer.

Vidarekoppling upptaget
Om man sitter upptagen i telefon kan man välja att växeln skall 
vidarekoppla det väntande samtalet till ett internt eller externt 
nummer.

Trafikinformation
NETnox har stöd för CDR (Call Detail Record). Detta innebär att 
man kan få statistik- och debiteringsinformation om alla samtal i 
sin växel. Man kan också skapa kostnadsställen.

Väntmusik
Man kan ladda upp egna MP3 filer som kan användas som vänt-
musik. Varje kö kan ha sin egen musik.

Tonvalssignalering
Stöd för DTMF signalering.

Unified Messaging
Röstmeddelanden hamnar i epostläsaren så man kan lyssna på 
röstmeddelanden direkt i datorn.

Fjärranvändare
Eftersom NETnox bygger på IP-telefoni och har stöd för fjärran-
vändare kan man sitta var man vill i världen och ha sin anknytning 
uppkopplad både för inkommande och utgående samtal.

Parkering
Man kan parkera samtal och den parkerade hör väntmusik.

NETnox FUNKTIONER
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IP-TELEFONI & SIP-TRUNK

IP-telefoni & SIP-trunk

Med Net at Once telefoni följer många tekniska fördelar, lägre telefonikostnader och
enklare administration. Vi har abonnemang både för dig som använder ett växelsystem
på företaget och för dig som ringer via enstaka linjer.

 

SIP-trunkar för all IP-baserad telefoni

Att ringa via bredbandet är en enkel kostnadsbesparing för företag.
Med en så kallad SIP-trunk ansluts din telefon eller företagsväxel till det allmänna telenätet 
direkt över Internet eller ett IP VPN.

Du kan givetvis behålla ditt nuvarande nummer och ringer som med traditionell telefoni.
Kontakta oss för mer information.
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TILLÄGGSTJÄNSTER

VPN (Virtual Private Network)
Behöver du direktkontakt mellan olika kontor 
och städer? Vill du kunna jobba hemifrån som 
om du satt på kontoret? Våra VPN-lösningar 
ger dig frihet att kommunicera i ett nät helt 
separerat från andra kunder och Internet.

Kontorsnät
Net at Once tar hand om kabeldragning, 
installation och drift av nätverksutrustningen 
som förbinder samman datorer och servrar  
på ditt kontor.

Redundans
Med en redundant Internetanslutning har 
trafiken fler möjliga vägar om en förbindelse 
skulle drabbas av driftstörning. 

Service Level Agreement
När en affärsverksamhet är beroende av sin 
internetuppkoppling dygnet runt, alla dagar 
om året och inte har råd att anslutningen lig-
ger nere kan du teckna ett särskilt avtal som 
innebär att du har en garanterad åtgärdstid 
om det skulle uppstå något fel.

Säkerhet & Backup
Net at Once samarbetar med F-Secure för säk-
erhetspaket och med andra leverantörer för 
att alltid kunna erbjuda välfungerande skydd 
till ditt företag. Med tjänsten backup finns 
informationen säkert lagrad om olyckan skulle 
vara framme.

Extra IP-adresser
Har du behov av fler IP-adresser är det bara 
att kontakta oss så ordnar vi det.

Brandvägg
Att skydda företagets nätverk är lika viktigt 
som ett inbrottslarm till lokalen.  
En hårdvarubaserad brandvägg konfigureras 
och övervakas enligt de krav som ställs av dig 
och det blir således en skräddarsydd brand-
vägg för just ditt nätverk.

Domän, e-post & webb
Vi tillhandahåller domäntjänster, vilket in-
nebär att vi tar ansvaret för att företagets 
domän fungerar problemfritt.
Dina e-postadresser och hemsideutrymme kan 
du lägga på någon av våra säkra Linux- eller 
Windows-servrar.

Vill du göra mer med din anslutning? Prata med våra 
säljare och tekniker på 0470-472 00 eller skicka ett mail till 
it@netatonce.se så hjälper vi ditt företag att komma igång.

Fjärranvändare
Alla anställda behöver inte vara på kontoret för 
att dra nytta av företagets nätverk. Vi kan både 
erbjuda hemanslutningar och VPN-anslutningar 
för exempelvis anställda som är på resande fot 
men fortfarande behöver nå företagsnätverket. 

Co-location
Vare sig det handlar om en enstaka server eller 
en hel serverpark förutsätter det att nätverks-
anslutning och elförsörjning alltid fungerar.  
Hos oss står din server tryggare.

Quality of Service
Med Quality of Service ser vi till att specifik trafik 
alltid får den prioritet som krävs. Det innebär att 
oavsett hur hårt belastad uppkopplingen än är, 
kommer inte specifika tjänster såsom IP-telefoni 
att påverkas.
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Net at Once AB grundades 1997, har 25 anställda och omsätter 50 miljoner kronor. 
Idag är 25 000 privatkunder och 700 företag samt bostadsrättsföreningar uppkopplade med oss.

Valet av Net at Once som leverantör av er kommunikation innebär hög kvalitet på produkter och 
tjänster inom Internet, telefoni, säkerhet och nätverk.  

Vi arbetar aktivt på den svenska marknaden för att tillgodose företags behov av högkvalitativa,  
flexibla och kostnadseffektiva kommunikationslösningar. Vi ger dig mervärde genom att integrera i  
vår egen investerade infrastruktur. Med er personliga kontaktman kan ni alltid hålla er informerad 
om priser, tjänster och lösningar i en snabbt växlande IT- bransch.

Net at Once är en godkänd operatör av Post- och telestyrelsen och finns med egen utrustning i 60 
telefonstationer i södra Sverige.
Vi utbyter kommunikation i det allmänna telenätet med andra operatörer för att öka kvalitén på våra 
tjänster i trafikutbyte med bl.a. Telia, Tele2 och Telenor.

Som kund får du alltid:
Kvalitetssäkrade•	  produkter och tjänster.
Moderna och stabila lösningar.•	
Snabb och professionell support.•	
En egen kontaktperson med ansvar för din kommunikation.•	

OM NET AT ONCE

VÅR KUNDGARANTI
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